天津市人力资源和社会保障局
津人社办函〔2019〕762号

市人社局关于同意中国北方人才市场（天津市
人才服务中心）等54家单位建立
就业见习基地的函
各区人力资源和社会保障局，有关单位：
你们报送的关于建立就业见习基地的初审材料收悉。经研究，现函复如下：

按照《市人社局市财政局关于加强就业见习管理的通知》（津人社局发〔2019〕4号）相关规定，中国北方人才市场（天津市人才服务中心）等54家单位符合申办条件，同意这些单位为天津市就业见习基地（名单详见附件）。

请你们严格落实就业见习政策，做好见习岗位信息发布、见习补贴拨付等服务，加大日常检查和监督监管力度，督促就业见习活动有序开展。

附件：中国北方人才市场（天津市人才服务中心）等54家
就业见习基地名单

     2019年12月2日
（此件主动公开）

附件
中国北方人才市场（天津市人才服务中心）
等54家就业见习基地名单
	序号
	申报单位
	申报单位名称

	1
	中天人力

中心
	中国北方人才市场（天津市人才服务中心）

	2

	天津艾达自动变速器有限公司

	3

	电装（天津）空调部件有限公司

	4

	天津市鼎骐设备安装有限公司

	5

	浙江大学滨海产业技术研究院

	6

	天津穿越工程技术有限公司

	7

	天津住总机电设备安装有限公司

	8

	天津和展汽车服务有限公司

	9

	天津瑞源电气有限公司

	10

	爱玛科技集团股份有限公司

	11

	国寿（天津）养老养生投资有限公司

	12

	国家会展中心（天津）有限责任公司

	13

	天津市科技与管理进修学院

	14
	和平区
	天津嗨欧罗巴文化传播有限公司

	15

	天津澳泰物业服务有限公司

	16

	天津人民出版社有限公司

	17

	天津荣易达信息技术有限公司

	18

	天津市和平区中心小学

	19

	天津市第十一中学

	20
	和平区
	天津市三毛艺术学校

	21

	天津市和平区第五幼儿园

	22

	天津市和平区第八幼儿园

	23

	天津市和平区哈密道小学

	24

	天津市和平区万全第二小学

	25

	天津市第五十五中学

	26

	天津市和平区职工中等专业学校

	27

	天津市汉阳道中学

	28

	天津市和平区第四幼儿园

	29

	天津市和平区第十一幼儿园

	30

	天津市和平区耀华小学

	31

	天津市和平区岳阳道小学

	32

	天津市第十九中学

	33

	天津市中华职业中等专业学校

	34

	天津市和平区第二幼儿园

	35

	天津市和平区第十六幼儿园

	36

	天津市汇文中学

	37

	天津市和平区西康路小学

	38

	天津市和平区培育学校

	39

	天津市和平区新华南路小学

	40

	天津市和平区昆明路小学

	41

	天津市和平区第九幼儿园

	42

	天津市和平区新华职工大学

	43

	天津市和平区第十三幼儿园

	44

	天津市和平区鞍山道小学

	45

	天津市和平区南营门街社区卫生服务中心

	46
	和平区
	天津市第二十中学

	47

	天津市和平区青少年宫

	48

	天津市和平区新星小学

	49

	天津市第九十中学

	50

	天津市第二十中学附属小学

	51
	高新区
	天津东方新能电气有限公司

	52

	天津纵西牵引电机有限公司

	53
	东疆港
	昀通（天津）人力资源服务有限公司

	54
	静海区
	天津柳林金海丰田汽车销售服务有限公司

PAGE
―2―